
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’albo online 

Al personale scolastico 

Al sito web 

Agli atti 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per l’Avviso  di selezione di figure professionali interne per il 

conferimento di incarichi di docente di comunità di pratiche finalizzato alla realizzazione del 

progetto e al raggiungimento dei target e milestone a valere sul PNRR per l'attuazione del progetto 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

– Investimento 2.1. “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico”  (D.M.66/2023) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D. Lgs. N. 36/2023 relativamente al ruolo e alle funzioni del RUP - responsabile unico 

del procedimento negli appalti, nelle concessioni e nelle forniture; 

VISTO il D.M. n. 66/2023; 

VISTI i Traguardi dell’Obiettivo 4:  AGENDA ONU 2030; 

RICHIAMATA la delibera n. 2 del Consiglio di istituto/Circolo del 12/01/2024 di approvazione 

del programma annuale dell’esercizio finanziario 2024; 

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività sottoscritto dal D.S. 

   

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

“ S a n  T o m m a s o  D ’ A q u i n o ”  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado ad Indirizzo Musicale 

Via A. De Gasperi, 21 - 83035  GROTTAMINARDA (AV) - 

0825/1720846 

con sezioni associate di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado di Melito Irpino 

(AV) 

Codice Scuola AVIC88200P - C.F. 90015560643 - Codice Univoco UF6P6L  

Sito Web: www.icgrottaminarda.edu.it 

                                   e-mail:   avic88200p@istruzione.it  –  Pec. avic88200p@pec.istruzione.it 

 

http://www.icgrottaminarda.edu.it/
mailto:avic88200p@istruzione.it
mailto:avic88200p@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 14/03/2024 prot. n. 2086 del 

03/05/2024: 

VISTA la determina prot. n.4436 del 03/06/2024  

VISTO l’Avviso prot.n. 4437 del 03/06/2024 

VISTA la nomina della commissione prot. n. 4735 del 17/06/2024; 

VISTO il verbale  prot. n.4757 del 18/06/2024      

 

 

DECRETA 
      la pubblicazione della graduatoria provvisoria, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione 

di pubblicità legale, della seguente: 

 

N Cognome e Nome Punteggio    Tutor formatore 

1 BRUNO MARISA 34 TUTOR 

2 LANGELLA FRANCESCO 30 TUTOR 

3 STANCO PIERINA 30 TUTOR 

4 PENTA FRANCA MARIA 29 TUTOR 

5 FARISCO LOREDANA 26 TUTOR 

6 BRUNO CARMELA 24 TUTOR 

7 GRIECI ANNAMARIA 22 TUTOR 

8 ABRUZZESE MARIA 21 TUTOR 

9 PUGLIESE ANGELA 17 TUTOR 

10 D’ONOFRIO IDA 16 TUTOR 

11 BEATRICE PAOLA 13 TUTOR 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo esclusivamente via email all’indirizzo 

avic88200p@istruzione.it  entro il settimo giorno dalla pubblicazione all’albo on line di 

questa istituzione scolastica.  

In assenza di reclami la graduatoria si intende definitiva. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                Prof.ssa Maria Antonietta Rizzo 

   Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD- 

mailto:avic88200p@istruzione.it


 

 

 

 

 

                                                                                                               Codice dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

       

 

 


		2024-06-18T10:44:09+0200
	RZZMNT63E55A489I




